公益社団法人北海道倶楽部
　令和 6 年新年交礼会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5 年１２月１日
各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人北海道倶楽部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　川村　隆
拝啓　師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
来るべき令和 6 年の始まりに、皆様と親しくお会いしキャンペーンを通じ北海道に貢献すべく、新年交礼会を下記のとおり
開催致しますので、何卒ご参集くださいますようお待ち申上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
●日時： 2024 年 1 月 26 日（金）18 時～ 20 時
●場所： ホテルニューオータニ　「麗の間（予定）」東京都千代田区紀尾井町 4 ‐ 1　TEL. 03-3265-1111
●会費 ： 15,000 円／人（立食方式）
　申込取消しや人数変更手続きは変更申込締切日【１月１2日（金）】までに倶楽部宛に連絡して、変更連絡受
　領の返信を得てください。
　上記以外で不参加の場合は会費をお支払いください。
●申込方法（広くどなたでも申し込めます。）
・申込締切日 ：１月１2 日（金）（以後の変更は出来ません）
　　     申込用紙をメールに添付して送信　  hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp
　　　 申込用紙を倶楽部宛 FAX で送信　　03-3581-4022（裏表をお間違えないように）
 グループの場合、会費の支払い、郵送先ほかなどすべて代表者あてで一体としてお取り扱いします。
●申込受付と請求書
申込締切（1 月 12 日）後に「請求書」と「名札」を郵送します。
請求書に記載された振込先あてにお早めにお振込下さい。遅くなる場合はご連絡をお願いします。
領収書が必要な方は入金確認後にお申し込み時にご記入いただいた連絡先に郵送します。
名札は入場券となります。当日着用してご入場下さい。
右記キャンペーンバッジを着用してご参加頂ければ幸いです。（会場でも四個千円で頒布しています。）

mailto:hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp

参加申込者（このファイルに PCで記入できます。今後の連絡、参加者名簿、名札に使います。）

1. 申込者のお名前

所属企業・部署・役職

　　請求書の宛名

　　　連絡先住所〒

　連絡先電話番号

	 							FAX 番号

　　													e-mail

　　　　　　　　領収書　必要　　（必要の場合は○で囲んでください。）

2. 同行者のお名前

所属企業・部署・役職

3. 同行者のお名前

所属企業・部署・役職

公益社団法人北海道倶楽部　令和 6 年新年交礼会　参加申込書
　　　　　　　　　申込用紙をメールに添付して送信　  hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp⬅メール添付し送信準備はクリック
　　　　　　　　　　　　　  申込用紙を FAX で送信　03-3581-4022        ⬅この頁を印刷する準備はクリック

　　　以下の通り、令和 6 年新年交礼会の参加申込をします。

mailto:hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp
http://http://www.hokkaido-c.or.jp/_jump/%E8%A1%8C%E4%BA%8B/R05%E6%96%B0%E5%B9%B4%E4%BA%A4%E7%A4%BC%E4%BC%9A%E7%94%B3%E8%BE%BC.pdf

	ボタン1:
	申込者 2:
	申込者 3:
	役職2:
	役職3:
	申込者 4:
	申込者 5:
	請求書 2:
	TEL 2:
	FAX 2:
	MAIL 2:
	ボタン5:
	住所:
	役職4:
	ボタン6:
	ボタン7: